
Uchwała nr XXVI.195.2021

Rady Miejskiej w Zabłudowie

z dnia 5 marca 2021

w sprawie przekazania petycji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; poz. 1378.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2018 roku o 

petycjach ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje;

§  1.  Postanawia  się  przekazać  zgodnie  z  właściwością  petycję   złożoną  w  interesie

publicznym w sprawie podjęcia przez Rade Miejską w Zabłudowie uchwały zakazującej stosowania

różnych form nakazu, nacisku lub segregowania obywateli, w związku z planowanymi przez Rząd

masowymi  szczepieniami przeciwko wirusowi  SARS-Cov-2 oraz żądania uzyskiwania pisemnych

gwarancji od producentów szczepionek, iż są gotowi przyjąć i ponieść koszta prawne i finansowe w

przypadku wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych

2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Zabłudowie:

1)  do przekazania petycji do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, do rozpatrzenia.

2) poinformowania wnoszącego  petycję o sposobie  jej załatwienia .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady

Antonina Kuna


